" CÃMARA MUNICIPAL DE SAO MIGUEL no GUAPORÉ
ESTAD0 DE RONDÒNIA
PODER LEGISLATIV0

LEI MUNICIPAL N". 2.174/2022
Em, 06 de junho de 2022.

"DISPÕE SOBRE CRÉDIT0 ESPECIAL A0
ORÇAMENTO VIGENTE CONFORME
ART. 7°, 41 E 42, DA LEI 4.320/64 E DÁ
OUTRAS PROVIDÈNCIAS."

0 PREFEIT0 MUNICIPAL DE SÄ0 MIGUEL D0 GUAPORÉ  R0, no
uso de suas prerrogativas legais, FAZ SABER, que aîëâmara Municipal aprovou e eu sanciono
a seguinte ..

L E I

AArt. 1°. Fica 0 Executivo Municipal autorizado a abrir no PPNLDO e no
orçamento vigente municipal um CREDIT0 ESPECIAL, nas dotações abaixo discriminadas, no

valor de até 57.588,00 (cinquenta e sete mil quinhentos e oitenta e oito reais).

Suglementagão

Oc.0O0.00.000.0000.0.000. SECRETARlA 1/1UN1C1FA1. DE SAUDE
06.001 .00.000.0000.0.000. GABINETE 00 SECRE†AR10—SAU1>E
0õ.O01.10.3O1 .00l 1.2.336. TRATAMENTO DE INFECÇÄO FE1.o CORONAVIRUS - Fos COVID-I9.

8l - 3.3.90.30.00.00 10270007 MATERIAL DE CONSUMO 29.088,00

06.00l.l0.302.00l1.2.337. TRATAMENT0 DE INFECÇÄO 1>E1.0 CORONAVIRUS - 1>óS Cov113-19.

82 - 3.3.90.39.00.00 10270016 OUTROS SERv1COS DE †ERCE11zOS — FESSOA IURÍDICA 28.500,00

Total Suplemcntaçaoz 57.588,00

Art. 2°. Para cobertura do referido crédito ñca recurso proveniente de Recurso

Vinculudo, conforme aneyro 'IÏC-18 da Inst. Normativa
N° 13/TCERO-2004, em consonância

com disposto no art. 43, da Lei 4.320/64.

Receita

l.7.l.3.50. 1 I.84.00 SUS custem - CoRoNAv1RUS (COVID-l9) - SAPS 29.088,00

1.7. 1 .3.50.1 1.84.00 SUS Cumaxx - CORONAVIRUS (COVlDl9) - SAFS 28.500,00

Tøtnl da Receita: 57.588,00

Art. 3**. Fica alterado parcialmente no Plano Plurianual PPA e na Lei de Diretrizes

Orçamentárias - LDO, para o exercício orçamentário vigente.

Art. 4". Esta Lei entrará em vigor sua publicação.

mura Municipal de São Miguel do Guaporé, 06 de junho de 2022.
I ¢

li 1†> . 1{ — |1

1] Q SANClUNADO
'E M. ....'.í| . ,_ . —, ._,

. A .

’
.

|HW |N
'. ia Zl •

« .

?l·

P|1|€CM 1 .0TMl0Ü.CÓi0|V0lll0

P efgijo Municigoi
‘

Av. Capitão 1lv1o, 144  Fone 069 3642 2234